
UCHWAŁA NR XIX/110/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Łopuszno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.)Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/57/2025 Rady Miejskiej w Łopusznie z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia  budżetu Gminy Łopuszno na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały . 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
3. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowanych do poniesienia  
w 2025 roku,  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały, pn. „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia do poniesienia w 2025 roku”. 

4. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na inwestycje roczne  planowanych do poniesienia                         
w 2025 roku,  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały, pn. „ Limity wydatków na inwestycje 
roczne  w 2025 roku”. 

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
i wydatków nimi finansowanych w 2025 roku zgodnie  z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały  pn. „Plan 
dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2025 
roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łopuszno. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łopusznie 

 
 

Sławomir 
Mariusz Staszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17240ED-2668-4121-B45C-FF4B1A84A87B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

600 -187 260,00

60016 -187 260,00

0620 12 000,00

6370 -199 260,00

700 15 000,00

70005 15 000,00

0750 15 000,00

756 72 000,00

75615 16 000,00

0340 15 000,00

0500 1 000,00

75616 41 000,00

0430 16 000,00

0500 25 000,00

75618 15 000,00

0410 15 000,00

758 61 000,00

75814 61 000,00

0920 61 000,00

-39 260,00

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z pozostałych odsetek

Razem:

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłaty skarbowej

Różne rozliczenia

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

Rodzaj Plan dochodów

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁOPUSZNO

Nr dokumentu
UCHWAŁA NR XIX/110/2025 RADY MIEJSKIEJ W 

ŁOPUSZNIE Z DNIA 27.11.2025 ROKU             Zał. Nr 1

Data podjęcia 2025-11-27

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17240ED-2668-4121-B45C-FF4B1A84A87B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 -120 000,00

01043 -40 000,00

6050 -40 000,00

01044 -80 000,00

6050 -40 000,00

6059 -40 000,00

600 -59 260,00

60016 -59 260,00

6050 170 000,00

6060 -30 000,00

6370 -199 260,00

700 -20 000,00

70005 -20 000,00

6060 -20 000,00

750 -170 000,00

75023 -170 000,00

4010 -100 000,00

4110 -20 000,00

4270 -50 000,00

801 356 804,00

80101 225 104,00

3020 1 991,00

4010 40 750,00

4110 4 600,00

4120 792,00

4790 176 971,00

80103 9 800,00

4790 9 800,00

80148 34 500,00

4010 30 000,00

4110 4 500,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁOPUSZNO

Nr dokumentu
UCHWAŁA NR XIX/110/2025 RADY MIEJSKIEJ W 

ŁOPUSZNIE Z DNIA 27.11.2025 ROKU                   Zał. Nr 2

Data podjęcia 2025-11-27

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług remontowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17240ED-2668-4121-B45C-FF4B1A84A87B. Uchwalony Strona 1



80149 1 850,00

4110 1 850,00

80150 85 550,00

4110 4 500,00

4120 400,00

4790 80 650,00

853 -6 000,00

85395 -6 000,00

3110 -6 000,00

854 -20 804,00

85404 -20 804,00

3020 -1 491,00

4110 -2 800,00

4120 -542,00

4210 -500,00

4240 -500,00

4280 -250,00

4710 -300,00

4790 -14 421,00

900 -1 000,00

90015 -1 000,00

6050 -1 000,00

921 9 000,00

92109 9 000,00

6050 9 000,00

926 -8 000,00

92695 -8 000,00

4300 -8 000,00

6050 20 298,00

6060 -20 298,00

-39 260,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług zdrowotnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17240ED-2668-4121-B45C-FF4B1A84A87B. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XIX/110/2025

Rady Miejskiej w Łopusznie 

z dnia 27 listopada 2025 r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

WYDATKI BIEŻĄCE

1 710 71004

Sporządzenie planu ogólnego 

dla Miasta i Gminy Łopuszno              

(2023-2025)

135 000 67 500 67 500

A.        

B.            

C.              

Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

2 710 71095
Opracowanie strategii rozwoju 

Gminy Łopuszno  (2023-2025)
17 500 7 500 7 500

A.        

B.            

C.              

Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

3 720 72095

Realizacja projektu 

"Cyberbezpieczny  Samorząd"  

(2024 - 2026)

144 001 134 001 100 931

A.        

B.            

C.              

6 283

26 787

Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

4 801 80195
Projekt "Przedszkole na start" 

(2023-2025)
741 630 193 070 98

A.        

B.            

C.              

10 494

182 478

Szkoła 

Podstawowa               

w Dobrzeszowie

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

§905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

Łączne 

nakłady 

finansowe

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2025 

(7+8+9+10+12+

13)

w złotych

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17240ED-2668-4121-B45C-FF4B1A84A87B. Uchwalony Strona 1



5 801 80195
Projekt "Akademia równych 

szans" (2025-2026)
1 497 862 831 447

A.        

B.            

C.              

831 447

Szkoła 

Podstawowa               

w Łopusznie

6 852 85295

Projekt "Tworzenie lokalnych 

systemów wsparcia dla 

seniorów"  (2024 - 2027)

1 854 885 890 847,11 203 144,11

A.        

B.            

C.              

72 389

615 314
MGOPS                   

w Łopusznie

7 855 85595

Realizacja projektu "Wsparcie 

rodzin na terenie Gminy 

Łopuszno (2024 - 2026)

2 773 003 1 950 939,84 544 866,84

A.        

B.            

C.              

135 054

1 271 019
MGOPS                   

w Łopusznie

Razem 7 163 881 4 075 304,95 75 000 0 849 039,95 0 0 0 224 220 2 927 045

WYDATKI MAJĄTKOWE

1 010 01044

Budowa kanalizacji sanitarnej 

wraz z oczyszczalnią ścieków 

na terenie aglomeracji 

Gnieździska (2023-2028)

44 931 765 1 931 765 1 931 765

A.        

B.            

C. 

Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

2 010 01044
Budowa POŚ na terenie Gminy 

Łopuszno cz. III (2023 - 2025)
3 650 000 3 630 000 13 000 370 000  

A.        

B.            

C.              325 000

2 922 000

Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

3 010 01044

Opracowanie projektu budowy 

oczyszczalni ścieków   dla msc. 

Gnieździska, Gmina Łopuszno 

(2020-2025)

167 000 155 000 155 000

A.        

B.            

C.       

Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

4 400 40095

Dostawa i montaż mgazynów 

energii na potrzeby istniejących 

instalacji fotowoltaicznych              

(2025-2026)

5 016 151,47 0

A.        

B.            

C.       

Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

5 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 1372T od km 2+775 do  km 

5 + 000 oraz od km 6 + 800  w 

trybie zaprojektuj i wybuduj 

(2023-2026)

1 893 100 726 067 26 067 700 000

A.        

B.            

C.            

Powiat Kielecki

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17240ED-2668-4121-B45C-FF4B1A84A87B. Uchwalony Strona 2



6 600 60016

Rozwój infrastruktury drogowej 

na terenie Gminy Łopuszno -

Przebudowa /remont dróg 

gminnych ( publicznych i 

wewnętrznych )na terenie 

Gminy Łopuszno, 

zagospodarowanie terenu dz. nr 

349/1 w Łopusznie                            

(dofinansowanie z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych - 

edycja 2 ) - (2024-2025)

3 520 000 3 520 000 409 260

A.        

B.            

C.            

3 110 740

Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

7 720 72095

Realizacja projektu 

"Cyberbezpieczny  Samorząd" 

(2024 - 2026)

575 767 575 767 115 000

A.        

B.            

C.              

87 546

373 221

Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

8 801 80101

Poprawa infrastruktury w msc 

Gnieździska poprzez roboty 

budowlane przy Szkole 

Podstawowej w Gnieździskach 

(2024-2025)

1 783 020,59 804 662,59 66 000,59

A.        

B.            

C.               

738 662

 

Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

9 801 80101

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków 

użyteczności publicznej w 

Gminie Łopuszno - 

Modernizacja energetyczna 

budynku Szkoły Podstawowej 

w Łopusznie (2025-2027)

4 920 608 521 020 78 153

A.        

B.            

C.               

442 867

Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

10 900 90095

Wykonanie otworu 

poszukiwawczo-

rozpoznawczego wód 

termalnych Łopuszno GT-1 

(2025-2026)

13 980 026 8 061 903 1 507 511

A.        

B.            

C.               6 554 392

Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

11 921 92109

Budowa Świetlic Wiejskich w 

ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład  (2024-2026)

6 840 000 3 770 000 550 000 220 000

A.        

B.            

C.              

3 000 000
Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

Strona 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17240ED-2668-4121-B45C-FF4B1A84A87B. Uchwalony Strona 3



12 926 92604

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków 

użyteczności publicznej w 

Gminie Łopuszno - 

Modernizacja energetyczna 

budynku Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Sportowo-

Wypoczykowego  w Łopusznie 

(2025-2027)

1 182 505 0

A.        

B.            

C.              

Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

Razem 88 459 943,06 23 696 184,59 4 736 756,59 370 000 115 000 920 000 0 0 13 816 340 3 738 088

95 623 824,06 27 771 489,54 4 811 756,59 370 000 964 039,95 920 000 0 14 040 560 6 665 133 x

1
 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

*UWAGA:    WYDATKI BIEŻĄCE - poz 3, kol. 9: "7" - 81 754 zł,  , "9" - 19 177 zł;                                                                                                                                           

poz 4, kol. 9: "7" - 92 zł,  , "9" - 6 zł                                                                                                                                                                                                

poz 6, kol. 9: "7" - 161 223,52 zł,  , "9" - 41 920,59 zł                                                                                                                                      

poz 7, kol. 9: "7" - 492 531,72 zł,  , "9" - 52 335,12 zł                                                                                                                   

WYDATKI MAJĄTKOWE - poz 6, kol. 9: "7" - 93 150 zł,  , "9" - 21 850 zł;                                                                                

WYDATKI MAJĄTKOWE  - poz 2, kol. 8: - środki pochodzą od wpłat mieszkańców z przeznaczeniem na budowę 

POŚ i  nie zostaną wykorzystane w 2024 roku, ponieważ realizacja zadania została przeniesiona na 2025 rok a w kol. 

12 środki pochodzą z wpłat mieszkańców dokonane w 2025 roku

Ogółem

Strona 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17240ED-2668-4121-B45C-FF4B1A84A87B. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XIX/110/2025

Rady Miejskiej w Łopusznie 

z dnia 27 listopada 2025 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043

Budowa sieci wodociągowej o 

przekroju 90 mm w msc 

Łopuszno, ul. Żwirowa - 

582,80 mb

128 000 128 000

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

2 010 01043

Budowa sieci wodociągowej 

na terenie Gminy Łopuszno - 

wykonanie dokumentacji

10 000 10 000

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

3 010 01043

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej (w systemie 

zaprojektuj i wybuduj) w msc. 

Piotrowiec

100 980 100 980

A.      

B.

C.

SZGK            

w Łopusznie

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+11)

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty,  

pożyczki, 

obligacje

dochody 

własne jst

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

§905
1

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17240ED-2668-4121-B45C-FF4B1A84A87B. Uchwalony Strona 1



4 010 01043

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej  (w systemie 

zaprojektuj i wybuduj)             

w msc.Podewsie

70 200 70 200

A.      

B.

C.

SZGK            

w Łopusznie

5 010 01043

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej   (w systemie 

zaprojektuj i wybuduj) w msc. 

Gnieździska

49 566 49 566

A.      

B.

C.

SZGK            

w Łopusznie

6 010 01044
Budowa sieci kanalizacyjnejej 

na terenie Gminy Łopuszno
10 000 10 000

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

368 746,00 368 746,00

7 600 60016

Wykonanie dokumentacji 

projektowo technicznej na 

przebudowę dróg na terenie 

Gminy Łopuszno

20 740 20 740

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

8 600 60016

Wytyczenie geodezyjne drogi 

ul.Górki Łopuszańskie               

w msc.Łopuszno (FS)

15 000 15 000

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

9 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

001618T w zakresie budowy 

chodnika w msc.Piotrowiec, 

ul.Wesoła (FS) 

10 000 10 000        

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

Ogółem dział 010

Strona 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17240ED-2668-4121-B45C-FF4B1A84A87B. Uchwalony Strona 2



10 600 60016

Wykup gruntu pod budowę 

dróg gminnych na terenie 

Gminy Łopuszno

10 000 10 000        

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

11 600 60016

Wykonanie przykrycia rowu 

przydrożnego z koryt 

betonowych  pokrywami 

betonowymi w msc. Łopuszno, 

ul. Górki Łopuszańskie

43 575 43 575        

A.      

B.

C.

SZGK            

w Łopusznie

12 600 60017

Wytyczenie geodezyjne drogi 

dz. 252 i 256, obręb 0005 

Czartoszowy (FS)
8 500 8 500          

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

13 600 60017

Przebudowa drogi wewnetrznej 

w msc. Lasocin na działce 

ewid. Nr 753/9 obręb lasocin

41 400 41 400        

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

14 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych dz. nr 

ewid. 191/2 obręb 0033 

Piotrowiec na długości 480 m

94 500 69 100        

A.      

B.

C.

25 400
SZGK            

w Łopusznie

15 600 60017

Przebudowa dróg 

wewnętrznych na terenie 

Gminy Łopuszno

15 900 15 900        

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

16 600 60020
Zakup wiaty przystankowej  

wmsc.Eustachów (FS)
8 000 8 000          

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

Strona 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17240ED-2668-4121-B45C-FF4B1A84A87B. Uchwalony Strona 3



17 600 60020
Zakup wiaty przystankowej  w 

msc. (FS)Ruda Zajączkowska
8 000 8 000          

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

275 615 250 215 25 400

18 700 70005 Zakup gruntu wg potrzeb 20 000 20 000        

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

20 000 20 000

19 752 75295

Uzupełnienie zasobów i 

infrastruktury niezbędnej do 

realizacji zadań ochrony 

ludności iobrony cywilnej - 

realizacja Programu Ochrony 

Ludności i Obrony Cywilnej na 

lata 2025-2026

568 696,06

A.      

B.

C.

568 696,06

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

568 696,06 568 696,06

20 754 75412

Dotacja na zakup samochodu 

strażackiego dla OSP w 

Lasocinie 130 000 130 000

A.      

B.

C.

OSP w 

Lasocinie

130 000 130 000

Ogółem dział 752

Ogółem dział 754

Ogółem dział 600

Ogółem dział 700

Strona 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17240ED-2668-4121-B45C-FF4B1A84A87B. Uchwalony Strona 4



21 801 80101

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków 

użyteczności publicznej w 

Gminie Łopuszno - 

opracowanie dokumentacji na 

modernizację energetyczną 

budynku Szkoły Podstawowej 

w Łopusznie 

76 000 76 000

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

22 801 80195
Realizacja projektu "Akademia 

równych szans"
33 500

A.      

B.

C.

33 500

Szkoła 

Podstawowa w 

Łopusznie

109 500 76 000 33 500

23 852 85219

Wymiana pieca centralnego 

ogrzewania z węglowego na 

pelet w MGOPS w Łopusznie

40 000 40 000

A.      

B.

C.

MGOPS w 

Łopusznie 

40 000 40 000

24 855 85516

Realizacja projektu 

pn."Doposażenie istniejacego 

placu zabaw w Miejsko 

Gminnym Żłobku w 

Łopusznie" 

320 537 21 441

A.      

B.

C.

299 096

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

320 537 21 441 299 096

25 900 90015
Zakup i montaż lampy solarnej 

w msc. Antonielów (FS)
7 000 7 000          

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

Ogółem dział 801

Ogółem dział 852

Ogółem dział 855

Strona 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17240ED-2668-4121-B45C-FF4B1A84A87B. Uchwalony Strona 5



26 900 90015

Zakup i montaż lamp 

solarnych w msc. Czałczyn 

(FS)
24 000 24 000        

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

27 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego 

w msc.Fanisławice (FS) 22 878 22 878        

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

28 900 90015

Dobudowa oświetlenia 

ulicznego w msc.Fanisławice - 

Przymiarki (FS)
5 846 5 846          

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

29 900 90015

Opracowanie projektu 

oświetlenia ulicznego w 

msc.Gnieździska (FS)

10 000 10 000        

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

30 900 90015

Zakup materiałów 

oświetleniowych w 

msc.Gnieździska (FS)

18 997 18 997        

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

31 900 90015
Zakup i montaż lamp 

solarnych w msc. Jasień (FS)
21 000 21 000        

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

32 900 90015
Zakup i montaż lampy solarnej 

w msc.Józefina (FS)
7 000 7 000          

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

33 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego 

w msc.Łopuszno, ul.Żwirowa 

(FS)

15 000 15 000        

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

Strona 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17240ED-2668-4121-B45C-FF4B1A84A87B. Uchwalony Strona 6



34 900 90015

Wykonanie oświetlenia drogi 

w msc.Marianów (Mały)         

i Michala Góra poprzez zakup 

i montaż lamp solarnych (FS)

16 000 16 000        

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

35 900 90015

Podwieszenie lamy 

oświetleniowej na słupie Nr 

17/15 obwód Nr 2                      

w msc.Podewsie (FS)

3 000 3 000          

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

36 900 90015

Dobudowa oświetlenia 

ulicznego etap III                      

w msc.Podewsie (FS)
14 118 14 118        

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

37 900 90015
Zakup i montaż lampy solarnej 

w msc. Rudniki (FS)
8 000 8 000          

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

38 900 90015
Zakup i montaż lampy solarnej 

w msc.Wielebnów (FS)
7 000 7 000          

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

39 900 90015

Dobudowa oświetlenia 

ulicznego w msc.Wielebnów 

(FS)

4 805 4 805           

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

40 900 90015
Wykonanie oświetlenia na 

terenie gminy Łopuszno
50 000 50 000        

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

Strona 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17240ED-2668-4121-B45C-FF4B1A84A87B. Uchwalony Strona 7



41 900 90095

Opracowanie dokumentacji 

przetargowej na wykonanie 

odwiertu otworu badawczo 

eksploatacyjnego wód 

termalnych w msc. Łopuszno

10 000 10 000        

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

42 900 90095

Zakup tablicy informacyjnej 

(w tym tablicy elektronicznej) 

z danymi dotyczacymi 

Programu "Czyste Powietrze"

11 070 11 070        

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

255 714 255 714

43 921 92109
Budowa świetlic na terenie 

Gminy Łopuszno
30 000 30 000

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

44 921 92109

Zakup materiaów do 

ogrodzenia świetlicy wiejskiej                         

w msc. Lasocin (FS)

15 624 15 624

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

45 921 92109
Montaż ogrodzenia świetlicy 

wiejskiej w msc.Lasocin (FS)
5 921 5 921          

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

46 921 92109

Dokończenie ogrodzenia 

działki na której zaplanowana 

jest budowa świetlicy wiejskiej 

w msc. Olszówka (FS)
14 839 14 839        

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

Ogółem dział 900

Strona 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17240ED-2668-4121-B45C-FF4B1A84A87B. Uchwalony Strona 8



47 921 92109

Opracowanie projektu budowy 

świetlicy wiejskiej, dz.ewid. 

150/1 obręb Ruda 

Zajączkowska (FS)

20 000 20 000        

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

48 921 92109

Zakup materiałów 

budowlanych przeznaczonych 

do budowy świetlicy 

wiejskiejw msc.Ruda 

Zajączkowska (FS)

6 000 6 000          

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

49 921 92109

Montaż syreny alarmowej na 

działce nr 44                                

w msc. Dobrzeszów (FS)
10 000 10 000        

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

50 921 92109

Zakup i montaż kotła C.O. KW 

wraz z osprzętem - świetlica w 

Piotrowcu
53 000 53 000        

A.      

B.

C.

MGOK w 

Łopusznie

921 92109

Zakup ogrodzeniana działkę 

sołecką w msc. Wielenów (FS)
9 000 9 000          

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

51 921 92195

Zakup garażu z montażem na 

działce Nr 107 obręb Józefina 

(FS)

10 000 10 000

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

52 921 92195

Utwardzenie terenu pod garaż 

na działe ewid.356/2 w msc. 

Sarbice Drugie (FS)

4 812 4 812

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

Strona 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17240ED-2668-4121-B45C-FF4B1A84A87B. Uchwalony Strona 9



53 921 92195

Zakup garażu  na           

dz.ewid.356/2, obręb Sarbice 

Drugie (FS) 9 500 9 500          

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

188 696 188 696

54 926 92601

Zakup i montaż piłkochwytów 

na dz.ewid.106/1 obręb 

Antonielów (FS)

14 199 14 199

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

55 926 92601

Budowa boiska 

wielofunkcyjnego na działce 

Nr 44 w msc. Dobrzeszów 

(FS)

18 141 18 141

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

56 926 92695

Zakup i montaż urządzeń 

siłowni zewnętrznej na dz. 

ewid. 101,  obręb 

Czartoszowy (FS)

9 400 9 400

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

57 926 92695

Zakup i montaż altany wraz            

z utwardzeniem terenu na 

działce 440/1 obręb Ewelinów 

(FS)

18 231 18 231

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

58 926 92695

Zakup i montaż elementów 

placu zabaw i koszy na śmieci 

w msc.Gnieździska (FS)
15 000 15 000

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

59 926 92695

Zakup i montaż atany wraz               

z utwardzeniem terenu na 

działce świetlicy wiejskie                

w msc.Piotrowiec (FS)

22 000 22 000        

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

Ogółem dział 921

Strona 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17240ED-2668-4121-B45C-FF4B1A84A87B. Uchwalony Strona 10



60 926 92695

Zakup i montaż ogrodzenia w 

msc. Krężołek-Przegrody 

(FS) 20 298 20 298        

A.      

B.

C.

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

117 269 117 269

2 394 773,06 1 468 081,00 893 192,06 33 500,00

1 Wykazać m.in. środki otrzymane w latach  poprzednich m.in.. Z RFRD, RFIL

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła  

Ogółem dział 926

Ogółem

Strona 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17240ED-2668-4121-B45C-FF4B1A84A87B. Uchwalony Strona 11



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr  XIX/110/2025

Rady Miejskiej w Łopusznie

z dnia 27 listopada 2025 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

1.
   Szkoła Podstawowa             

w Dobrzeszowie 801 80148 100 000 100 000

2.

       Szkoła Podstawowa           

im. Stefana Żeromskiego           

w Gnieździskach

801 80148 160 000 160 000

3.

     Szkoła Podstawowa                

im. Jana Pawła II                    

w Łopusznie

801 80148 600 000 600 000

4.

860 000 860 000

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2025 r.

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17240ED-2668-4121-B45C-FF4B1A84A87B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/110/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


